ATO TRT GP Nº  261/2012

João Pessoa, 23 de julho de 2012

                                    O DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais e

                                    R E S O L V E

                                    Homologar o reaprazamento das férias do Juiz Titular da Vara do
Trabalho de Picuí/PB, JOÃO AGRA TAVARES DE SALES , referentes ao 2º período do
exercício de 2012, para gozo a partir de 23.07.2012.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-07-23T14:53:57-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807